
Championnat VMA
Carole 2022

VMA VINTAGE
Essais Séance 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 11/06/2022 à 10:54
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 CHIGOT  CEDRIC  (Rg=1)

Pass 42 4:21.165

Pass 64 5:42.610 1 1:21.445 *

Pass 87 7:01.648 2 1:19.038 *

Pass 110 8:19.725 3 1:18.077 **

Pass 132 9:43.961 4 1:24.236

Pass 152 11:00.825 5 1:16.864 *

Pass 170 12:17.568 6 1:16.743 **

Pass 187 13:34.958 7 1:17.390

Pass 202 14:51.489 8 1:16.531 **

Pass 216 16:07.711 9 1:16.222 **

Pass 225 17:29.300 10 1:21.589

Pass 231 18:49.344 11 1:20.044

Pass 235 20:10.702 12 1:21.358

No 7 QUARTIER  ERIC  (Rg=7)

Pass 10 1:45.811

Pass 26 3:08.468 1 1:22.657 **

Pass 45 4:27.915 2 1:19.447 **

Pass 66 5:46.610 3 1:18.695 *

Pass 88 7:04.820 4 1:18.210 *

Pass 111 8:22.436 5 1:17.616 **

Pass 131 9:42.825 6 1:20.389

Pass 151 11:00.639 7 1:17.814

Pass 171 12:18.917 8 1:18.278

In 194 14:02.862 9 1:43.945

No 24 DUFRESNOY  XAVIER  (Rg=22)

Pass 22 2:58.605

Pass 53 4:40.468 1 1:41.863 *

Pass 80 6:17.525 2 1:37.057 *

Pass 104 7:53.536 3 1:36.011 *

Pass 129 9:33.452 4 1:39.916

Pass 154 11:11.428 5 1:37.976

Pass 178 12:48.663 6 1:37.235

Pass 200 14:26.861 7 1:38.198

No 40 LEROY  BRUNO  (Rg=6)

Pass 15 2:08.531

Pass 36 3:34.156 1 1:25.625 *

Pass 58 4:54.779 2 1:20.623 *

Pass 78 6:14.616 3 1:19.837 *

Pass 100 7:33.054 4 1:18.438 *

Pass 121 8:52.180 5 1:19.126

Pass 142 10:09.708 6 1:17.528 *

In 164 11:37.414 7 1:27.706

Pass 190 13:43.436 8 2:06.022

Pass 205 15:01.153 9 1:17.717

Pass 217 16:18.900 10 1:17.747

No 45 AGOGUE  JEAN LUC  (Rg=20)

Pass 11 1:47.046

Pass 31 3:11.986 1 1:24.940 *

Pass 52 4:38.821 2 1:26.835

Pass 76 6:04.334 3 1:25.513

Pass 99 7:28.515 4 1:24.181 *

Pass 123 8:54.227 5 1:25.712

Pass 144 10:17.984 6 1:23.757 *

No 52 ARMAND  JEAN-CHARLES  (Rg=8)

Pass 34 3:25.319

Pass 56 4:48.988 1 1:23.669 *

Pass 77 6:13.435 2 1:24.447

Pass 102 7:35.425 3 1:21.990 *

Pass 124 8:56.795 4 1:21.370 *

Pass 145 10:20.160 5 1:23.365

Pass 165 11:42.218 6 1:22.058

Pass 180 13:04.107 7 1:21.889

Pass 198 14:24.622 8 1:20.515 *

Pass 215 15:44.921 9 1:20.299 *

No 54 COLLE  REMI  (Rg=11)

Pass 12 1:50.045

Pass 32 3:14.360 1 1:24.315 *

Pass 51 4:36.615 2 1:22.255 *

Pass 74 5:59.401 3 1:22.786

Pass 98 7:20.279 4 1:20.878 *

No 55 BASSIGNANI  OLIVIER  (Rg=16)

Pass 5 1:42.517

Pass 30 3:09.624 1 1:27.107 *

Pass 50 4:33.575 2 1:23.951 *

Pass 73 5:56.624 3 1:23.049 *

Pass 96 7:19.408 4 1:22.784 *

Pass 120 8:41.656 5 1:22.248 *

Pass 141 10:05.053 6 1:23.397

Pass 161 11:29.972 7 1:24.919

In 185 13:21.468 8 1:51.496

Pass 213 15:41.360 9 2:19.892

No 58 DEVILLARD  ERIC  (Rg=9)

Pass 8 1:44.895

Pass 28 3:08.954 1 1:24.059 *

Pass 48 4:30.660 2 1:21.706 *

Pass 69 5:51.486 3 1:20.826 *

Pass 92 7:12.639 4 1:21.153

Pass 113 8:33.390 5 1:20.751 *

Pass 135 9:54.339 6 1:20.949

Pass 155 11:15.377 7 1:21.038
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No 58 DEVILLARD  ERIC  (Rg=9)

Pass 174 12:36.706 8 1:21.329

Pass 192 13:57.086 9 1:20.380 *

Pass 208 15:17.456 10 1:20.370 *

Pass 221 16:38.021 11 1:20.565

No 61 LAMBERT  DENIS  (Rg=15)

Pass 19 2:26.716

Pass 40 3:55.184 1 1:28.468 *

Pass 62 5:20.174 2 1:24.990 *

Pass 85 6:43.885 3 1:23.711 *

Pass 107 8:06.298 4 1:22.413 *

Pass 127 9:29.732 5 1:23.434

Pass 148 10:52.676 6 1:22.944

Pass 167 12:14.395 7 1:21.719 *

Pass 188 13:36.187 8 1:21.792

Pass 204 14:58.409 9 1:22.222

Pass 218 16:20.431 10 1:22.022

Pass 226 17:42.033 11 1:21.602 *

No 62 TRICHET  EMMANUEL  (Rg=19)

Pass 18 2:24.403

Pass 39 3:51.141 1 1:26.738 *

Pass 61 5:16.428 2 1:25.287 *

Pass 84 6:41.634 3 1:25.206 *

Pass 106 8:05.842 4 1:24.208 *

Pass 128 9:30.347 5 1:24.505

Pass 149 10:53.653 6 1:23.306 *

No 63 THIRIEZ  ALEX  (Rg=12)

Pass 7 1:44.252

Pass 27 3:08.796 1 1:24.544 *

Pass 49 4:31.455 2 1:22.659 *

Pass 72 5:52.665 3 1:21.210 *

Pass 95 7:17.195 4 1:24.530

Pass 119 8:40.520 5 1:23.325

Pass 140 10:03.254 6 1:22.734

Pass 160 11:29.477 7 1:26.223

Pass 179 12:54.300 8 1:24.823

No 64 ZIELINSKI  FRANCK  (Rg=14)

In 21 2:51.769

Pass 65 5:46.507 1 2:54.738 *

Pass 90 7:09.658 2 1:23.151 *

Pass 115 8:35.768 3 1:26.110

Pass 138 9:59.230 4 1:23.462

Pass 159 11:24.398 5 1:25.168

Pass 177 12:46.138 6 1:21.740 *

Pass 197 14:08.614 7 1:22.476

Pass 211 15:31.377 8 1:22.763

Pass 222 16:54.429 9 1:23.052

Pass 229 18:17.974 10 1:23.545

Pass 234 19:40.389 11 1:22.415

Pass 237 21:01.876 12 1:21.487 *

No 71 MOUNEY  ALAIN  (Rg=3)

Pass 9 1:45.532

Pass 29 3:09.252 1 1:23.720 *

Pass 46 4:29.312 2 1:20.060 *

Pass 67 5:47.477 3 1:18.165 **

Pass 89 7:06.327 4 1:18.850

Pass 112 8:23.111 5 1:16.784 **

Pass 130 9:42.382 6 1:19.271

Pass 150 10:59.967 7 1:17.585

Pass 169 12:17.204 8 1:17.237

Pass 186 13:34.614 9 1:17.410

Pass 203 14:52.077 10 1:17.463

No 78 TANGUY  DIDIER  (Rg=2)

Pass 13 1:58.803

Pass 33 3:23.305 1 1:24.502 *

Pass 54 4:41.617 2 1:18.312 **

Pass 75 6:00.412 3 1:18.795

Pass 97 7:19.779 4 1:19.367

Pass 117 8:37.778 5 1:17.999 *

Pass 136 9:56.799 6 1:19.021

Pass 156 11:16.512 7 1:19.713

Pass 172 12:34.411 8 1:17.899 *

Pass 191 13:51.414 9 1:17.003 *

Pass 207 15:07.731 10 1:16.317 **

Pass 219 16:24.825 11 1:17.094

Pass 227 17:42.587 12 1:17.762

No 85 GUERRY  BENOIT  (Rg=13)

Pass 6 1:43.301

Pass 25 3:08.108 1 1:24.807 *

Pass 47 4:30.086 2 1:21.978 *

Pass 70 5:52.021 3 1:21.935 *

Pass 93 7:13.461 4 1:21.440 *

Pass 116 8:35.996 5 1:22.535

Pass 137 9:58.630 6 1:22.634

Pass 157 11:21.446 7 1:22.816

Pass 175 12:43.563 8 1:22.117

Pass 196 14:06.171 9 1:22.608

Pass 210 15:28.070 10 1:21.899

In 224 17:11.465 11 1:43.395

No 89 PETIT  MYRIAM  (Rg=5)

Pass 16 2:20.908

Pass 37 3:43.264 1 1:22.356 **

Pass 59 5:02.733 2 1:19.469 *

Pass 81 6:21.702 3 1:18.969 *

Pass 103 7:41.018 4 1:19.316
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No 89 PETIT  MYRIAM  (Rg=5)

Pass 125 9:00.426 5 1:19.408

Pass 146 10:21.291 6 1:20.865

Pass 166 11:42.441 7 1:21.150

Pass 181 13:04.986 8 1:22.545

Pass 199 14:25.120 9 1:20.134

Pass 214 15:42.919 10 1:17.799 *

Pass 223 17:01.460 11 1:18.541

Pass 230 18:18.938 12 1:17.478 *

Pass 233 19:37.740 13 1:18.802

Pass 236 20:59.077 14 1:21.337

No 95 TRAN-DUC  PATRICK  (Rg=18)

Pass 17 2:23.943

Pass 38 3:50.155 1 1:26.212 *

Pass 60 5:16.026 2 1:25.871 *

Pass 83 6:40.686 3 1:24.660 *

Pass 105 8:03.573 4 1:22.887 *

Pass 126 9:27.936 5 1:24.363

Pass 147 10:52.027 6 1:24.091

Pass 168 12:15.980 7 1:23.953

Pass 189 13:38.746 8 1:22.766 *

Pass 206 15:01.792 9 1:23.046

Pass 220 16:25.772 10 1:23.980

Pass 228 17:49.805 11 1:24.033

Pass 232 19:15.064 12 1:25.259

No 134 JOLLY  YOHANN  (Rg=17)

Pass 3 1:35.788

Pass 23 2:59.916 1 1:24.128 **

Pass 43 4:24.662 2 1:24.746

Pass 68 5:49.149 3 1:24.487

Pass 91 7:12.353 4 1:23.204 *

Pass 114 8:35.096 5 1:22.743 *

No 140 WAMBACQ  DONAAT  (Rg=10)

Pass 4 1:39.917

Pass 24 3:04.321 1 1:24.404 *

Pass 44 4:27.707 2 1:23.386 *

Pass 71 5:52.401 3 1:24.694

Pass 94 7:16.677 4 1:24.276

Pass 118 8:38.219 5 1:21.542 *

Pass 139 10:00.588 6 1:22.369

Pass 158 11:23.070 7 1:22.482

Pass 176 12:43.811 8 1:20.741 *

Pass 195 14:04.870 9 1:21.059

Pass 209 15:26.593 10 1:21.723

No 153 SAMOYAULT  PATRICK  (Rg=23)

Pass 55 4:42.137

Pass 82 6:27.379 1 1:45.242 *

Pass 108 8:09.386 2 1:42.007 *

Pass 134 9:52.228 3 1:42.842

Pass 163 11:33.707 4 1:41.479 *

Pass 184 13:13.894 5 1:40.187 *

Pass 201 14:50.974 6 1:37.080 *

No 175 LEGRAND  PHILIPPE  (Rg=4)

Pass 14 2:00.583

Pass 35 3:27.980 1 1:27.397 *

Pass 57 4:51.761 2 1:23.781 *

Pass 79 6:14.877 3 1:23.116 *

Pass 101 7:34.915 4 1:20.038 *

Pass 122 8:52.371 5 1:17.456 *

Pass 143 10:10.721 6 1:18.350

Pass 162 11:30.550 7 1:19.829

In 182 13:05.146 8 1:34.596

No 916 VAUZELLE  PHILIPPE  (Rg=21)

Pass 20 2:27.813

Pass 41 3:59.906 1 1:32.093 *

Pass 63 5:25.024 2 1:25.118 *

Pass 86 6:49.904 3 1:24.880 *

Pass 109 8:14.036 4 1:24.132 *

Pass 133 9:45.988 5 1:31.952

Pass 153 11:10.190 6 1:24.202

Pass 173 12:35.150 7 1:24.960

Pass 193 13:59.828 8 1:24.678

In 212 15:39.881 9 1:40.053


